
Uchwala Nr 334/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 334/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2024 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

400 128,00
72 122,00
10 374,00

482 624,00

482 62.4,00

271,60
-275,58 

3,98

0,00

0,00

400 399,60
71 846,42
10 377,98

482 624,00

482 624,00
—........-——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .....”48^6244)0 — "di^^diio



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 334/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 097,00 34,00 115 131,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 194,00 4,00 9 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 410,00 -38,00 40 372,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 164 701,00 0,00 164 701,00

Bazem wydatki bieżące' 164 701,00 0.00 164 701,00
— L--------------—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 164 7ÓLÓ0 ...........(LÓO 164^701,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 334/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 453,00 282,00 66 735,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 537,00 -195,00 58 342,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 711,00 -77,00 23 634,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,00 -10,00 3 230,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 151 941,00 0,00 151 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406 763,00 -760,00 406 003,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 290,00 299,00 1 589,00

4260 Zakup energii 71 905,00 -606,00 71 299,00
4270 Zakup usług remontowych 170 574,00 277,00 170 851,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 265,00 1 540,00 101 805,00
4430 Różne opłaty i składki 13 610,00 -750,00 12 860,00

Razem zadania statutowe 764 407,00 0,00 764 407,00

Razem wydatki bieżące 916 348,00 0,00 916 348,00
——

OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 916 348JI0 0,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 334/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4410
4430
4610
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

28 989,00 
387,00 

5 692,00 
0,00 

2 884,00

3 7 952,00 
.... ........yj 902.00

4 196,00 
-302,00 

-3 982,00 
300,00 

-212,00

0,00
............. 0,0(i

33 185,00 
85,00

1 710,00 
300,00

2 672,00

37 952,00
Zl Z^Z-!!!1

85295 Pozostała działalność

..

4217
4219
4367
4369

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem wydatki bielące z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące

249 876,84
29 397,29 

0,00 
0,00

279 274,13

279 274,13

-572,63
-67,37 
572,63

67,37
0,00 
ó,oó

249 304,21
29 329,92

572,63
67,37

279 274,13

279 274.13

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 317 226,13 0,00 ' 317 220,13


